(
SES
Fls._______
Rub.______
)Coordenadoria de Aquisições. (65) 3613-5410
Superintendência de Aquisições e Contratos
Rua Júlio Domingos de Campos, s/n.
Centro Político Administrativo
78049-902, Cuiabá-MT

AVISO DE RESULTADO DA ANALISE E JULGAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/SES/MT/2018 - PROCESSO Nº 300839/2018

[bookmark: _GoBack]A Secretaria de Estado de Saúde do Estado de Mato Grosso mediante a Comissão de Licitação instituída pela Portaria nº. 078/2018/GBSES, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, em 20 de abril de 2018, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/SES/MT/2018, objetivando o “Chamamento público para a convocação de Estabelecimentos de Saúde interessados em Credenciamento para a prestação serviços de Banco de Tecido Ocular Humano - (Córnea) para atender a demanda de processamento dos tecidos oculares humanos e disponibilização aos receptores inscritos no Cadastro Técnico Único do Estado de Mato Grosso de acordo com o Regulamento Técnico do Sistema Nacional de Transplantes”.  Não compareceram  interessados a se credenciar. Contudo, este Chamamento Público ficará aberto para interessados se credenciarem a qualquer tempo, dentro da sua vigência, que será de 12 (doze) meses, a contar da data de sua abertura.
Cuiabá-MT, 26 de novembro de 2018.

JOSÉ LUIZ DA SILVA RODRIGUES MALTA
Presidente da Comissão de Licitação

LUCIANA MARTINIANO DE SOUSA
Superintendente de Aquisições e Contratos
Documento original assinado nos autos
1

image1.png
ses | GOVERNO DO ESTADO DE

<225 | MATO GROSSO